
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2025 m. balandžio 1 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 57 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

2025 M. BALANDŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Vilniaus miesto mobiliosios komandos pamokos pirmų 

klasių mokiniams „Sveiki dantys“ 

1 klasių mokiniai Lina B. Balandžio 8 d. 

pagal atskirą 

tvarkaraštį 

1.1.5. 

Žygeivių klubo žygis Pūčkorių pažintiniu taku 

„Pavasario ritmu“ 

6–7 klasių 

mokiniai 

Ramunė G., Daumantė Balandžio 13 d. 1.1.5. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Visuomenės sveikatos biuro paskaita „Psichoaktyviosios 

medžiagos“ 

6b, 6d klasių 

mokiniai 

Daumantė, Julija Balandžio 10 d. 1.2.1. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Balandžio 1–30 d. 1.3.3. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Balandžio 2, 9, 16 d. 2.1.1. 



Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Renginiai H. K. Anderseno jubiliejui paminėti:     2.1.1. 

H. K. Anderseno knygų paroda 1–8 klasių 

mokiniai 

Aldona Balandžio 1 d. 

bibliotekoje 

Kūrybinių darbų paroda H. K. Anderseno pasakų 

motyvais 

1–4 klasių 

mokiniai 

Laura G., Diana Balandžio14 d. 

I a. fojė 

6–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Aldona Balandžio 1 d. 

bibliotekoje 

H. K. Andersono pasakų valandėlės (4 klasių mokiniai 

skaito 1 klasių mokiniams) 

1–4 klasių 

mokiniai 

Laura G., Diana, 

Aldona 

Balandžio 1–4 d. 

pagal atskirą 

tvarkaraštį 

Integruota tikybos ir etikos pamoka „Su motinos diena“ 6e, 6a klasių 

mokiniai 

Valdemaras, Vaiva Balandžio 3 d. 2.1.1. 

Drabužių mainytuvės „Tvarus pavasario įvaizdis be 

naujų pirkinių!“ 

5–8 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Daumantė, Ramunė, 

Ilona 

Balandžio 11 d.  

11.30–12.00 val., 

12.45–13.05 val.  

aktų s. 

2.1.1. 

Finansinio raštingumo savaitė 2025 „Daugiau nei 

pinigai“ 

5–7 klasių 

mokiniai 

Daumantė Balandžio 13–18 d. 

per ugdymo karjerai 

pamokas 

2.1.1. 

Profesinis pažintinis vizitas Generolo Jono Žemaičio 

Lietuvos karo akademijoje  

8 klasių mokiniai Daumantė, Edita  Balandžio 11 d. 

10.00–12.00 val.  

2.1.1. 

Mokyklos olimpiados, konkursai: 

„Olimpinės žvaigždutės“  

(darželinukų ir pirmokų sporto šventė) 

1 klasių 

mokiniai, 

darželių 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

auklėtiniai  

Lina B., Auksė, Nivita 

 

Balandžio 11 d. 

9.00 val. sporto s. 

2.1.1.  

Tarptautiniai, respublikos, miesto olimpiados, konkursai: 

Šalies šokių festivalis „Šokim, šokim, nesustokim 2025“ Festivalio 

dalyviai 

Ina, Jurgita Z., Ramunė 

G., Ilona 

Balandžio 4 d. 

13.00 val. aktų s. 

2.1.1.  

Tarptautinis pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų 

konkursas ,,Laiškas A. Lindgren veikėjui“ 

4c klasės 

mokiniai 

Nivita Balandžio 7 d. 2.1.1. 



Respublikinė 7–8 klasių mokinių geografijos olimpiada 7–8 klasių 

mokiniai 

Lina B., Ramunė S. Balandžio 15 d. 

14.00 val. 25, 26 kab. 

2.1.1.  

Respublikinis bendrojo ir specialiojo ugdymo įstaigų 

mokinių lietuvių ir anglų kalbų posakių iliustravimo 

konkursas „Kalbų spalvos“ 

6 klasių mokiniai Julija Balandžio 23 d. 2.1.1. 

 

Vilniaus miesto 8 klasės mokinių lietuvių kalbos 

olimpiada 

8 klasių mokiniai Jurgita Z., Indrė, 

Žilvija, Erika, Silvija, 

Nijolė 

Balandžio 30 d. 

13.00 val. 

 2.1.1.  

Vilniaus miesto 3–4 klasių mokinių dailės olimpiada, 

skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms 

3–4 klasių 

mokiniai 

Vandutė, Sonata Balandžio 30 d. 

13.00 val. 

 2.1.1.  

Respublikinis virtualus 5–6 klasių mokinių anglų kalbos 

vaizdo įrašo konkursas „Anglų kalba realiame 

gyvenime“ 

6 klasių mokiniai Julija Balandžio 30 d. 2.1.1. 

 

eTwinning projektas „Joyful STEM with Nature“ 6b klasės 

mokiniai 

Julija Balandis–gegužė 2.1.1. 

Kūrybinių darbų parodos: 

Kūrybinių darbų paroda „Aš – unikalus“ 7 klasių mokiniai Vaiva, Valdemaras Balandžio 14 d. 2.1.1. 

Ugdymo karjerai ir dailės integruotų pamokų kūrybinių 

darbų paroda „Mano ryškiausia asmeninė savybė“ 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Daumantė Balandžio 3 d.  

prie 32 kab. 

2.1.1. 

Pilietinės iniciatyvos: 

Įgyvendinama „DofE“ programa 8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Balandžio 1–30 d. 2.1.2. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Įsitraukimas į VIP mokyklų tinklą: 

kasmėnesisnis VIP mokyklų tinklo pasitarimas VIP tinklo 

mokyklos 

Jurgita, Lina Balandžio 7 d. 2.2.1. 

Šiaulių m. gimnazijų mokytojų stažuotė. Pažintis su 

nuolatinio tobulinimo sistemos praktiniu įgyvendinimu 

Šiaulių m. 

gimnazijų 

mokytojai 

Jurgita Z., Simona, 

Lina B., Edita, Žilvija, 

Jurgita R., Ramunė S., 

Lina G.-S., Ramunė 

G., Ilona, Rūta 

Balandžio 16 d. 2.2.1. 

Tarptautinio bakalaureato programos diegimas. IB mokinio savybių nagrinėjimas: 

Mąstytojas (Thinker) 1–8 klasių 

mokiniai 

Visi mokytojai Kovas–balandis 2.2.1. 

Bendraujantis (Communicator) 1–8 klasių 

mokiniai 

Visi mokytojai Balandžio 7–11 d. 2.2.1. 



Principingas (Principled) 1–8 klasių 

mokiniai 

Visi mokytojai Balandžio 14–18 d. 2.2.1. 

Atvirų pažiūrų (Open-minded) 1–8 klasių 

mokiniai 

Visi mokytojai Balandis–gegužė 2.2.1. 

Mokinių pažangos ir nuolatinio tobulinimo sistema įgyvendinama pabrėžiant tikslų kėlimą ir įsivertinimą, refleksiją: 

mokinių asmeninių segtuvų pildymas ir stebėsena, 

planuojant intervencijas 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Balandžio 1–30 d. 2.2.2. 

klasės tikslo aptarimas: 10 min. klasės valandėlės 

pradžioje. 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Balandžio 1–30 d. 2.2.2. 

mokiniai braižo mėnesio pažangumo kreives, įsivertina 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Balandžio 1–30 d. 2.2.2. 

matuojamas klasės įsitraukimo į pamokas vidurkis 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Balandžio 1–30 d. 2.2.2. 

klasių vadovai su kuruojančiu pavaduotoju aptaria 

mokinių pasiekimus 

Klasių vadovai Lina, Simona Balandžio 1–30 d. 2.2.2. 

Mokytojų susirinkimas 

 

Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Balandžio 2 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Ugdymo komandų susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Balandžio 9 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Balandžio 16 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Refleksija. Mentorių lyderių susirinkimas Visi mokytojai Vadovų komanda Balandžio 30 d. 2.2.2. 

Trišaliai pkalbiai: mokinys – tėvai – klasės vadovas 1–8 klasių 

mokiniai, tėvai 

Klasių vadovai Balandžio 1–30 d. 2.2.3. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Balandžio 1–30 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Ugdymo karjerai pamokos 1–8 klasių 

mokiniai 

Daumantė Balandžio 1–30 d. 

per klasių valandėles 

2.3.2. 

 

Mokomųjų dalykų patikros: 

Lietuvių kalbos patikros 1–4 klasių mokiniams 1–4 klasių 

mokiniai 

1–4 klasių mokytojai, 

Lina 

Balandžio III savaitė 2.3.2. 

Matematikos patikros 1–4 klasių mokiniams 1–4 klasių 

mokiniai 

1–4 klasių mokytojai, 

Lina 

Balandžio III savaitė 

 

2.3.2. 



Pasaulio pažinimo patikros 1–4 klasių mokiniams 1–4 klasių 

mokiniai 

1–4 klasių mokytojai, 

Lina 

Balandžio III savaitė 

 

2.3.2. 

Užsienio kalbos patikros 2–4 klasių mokiniams 2–4 klasių 

mokiniai 

Toma, Miglė Balandžio III savaitė 

 

2.3.2. 

Metų projektų diena: tarpinis į(si)vertinimas, praktinis 

veiklos įgyvendinimas, pristatymo rengimas 

1–8 klasių 

mokiniai 

Visi mokytojai Balandžio 17 d. 

8.00–10.35 val. 

2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Balandžio 1–30 d. 2.3.2. 

 


